
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000000088 建設工事

指名

建築一式 詳細業種
教総第7号 成仁小学校 教室棟耐震改修工事工事番号及び工事名
福知山市 中坂町 地内工事場所
自 平成22年 6月18日 ～ 至 平成22年 9月 3日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

条件付一般競争入札 総価契約
平成22年 6月14日入札・見積日 10時30分 電子入札
成仁小学校 教室棟耐震改修工事一式
ピタコラム工法×８構面及び周辺付帯工事一式

価格競争

奥平 秀樹
櫻井 雅康

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

株式会社アシダ組

株式会社今井工務店

株式会社柏原工務店

株式会社門野組

岸下建設株式会社

河守工業株式会社

三丹開発株式会社

セイリョウ建設株式会社

株式会社高見組

大立工業株式会社

41,888,000

41,923,000

41,876,000

49,080,000

47,500,000

41,830,000

44,600,000

43,500,000

43,500,000

41,860,000

－

－

－

－

－

落札

－

－

－

－

備考

FUK5J106U
テキストボックス
最高予定価格：４９，０８０千円（税抜き）最低制限価格：４１，７５３千円（税抜き）



1回目
入札価格(円)
(評価値)

2回目
入札価格(円)
(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

5回目
入札価格(円)
(評価値)

11

12

13

前田工業株式会社

株式会社米田組

世紀建設株式会社

41,937,000

47,500,000

41,720,000

指名及び入札状況閲覧簿

－

－

失格（最低制限価格未

企業名又は委任先名項
番 備考



教総 7

参加させな
か っ た 者 、
そ の 理 由

（条件付一般競
争入札の場合）

契 約 の 相 手 名 称

住 所

（指名競争入札の場合）

第 １ 回変更契約

第 ２ 回変更契約

第３回変更契約

第４回変更契約

河守工業株式会社

福知山市大江町河守３５０

左官工事について当初は打放し仕上げ及び塗装仕上げとしてい
たが、新設ブレースが既存躯体と接近し機械施工が困難なため、
人力施工による全面目違い払いを行う。
また、建築工事標準仕様書の改正に伴い、コンクリート工事の仕
様変更を行う。

第 号 成仁小学校　教室棟耐震改修
工事

契約金額（消費税
及び地方消費税
を含む）

(随意契約の場合）

円

当該資格（入
札参加条件）

最高予定価格
(税込み）

最低制限価格
（税込み）

福知山市建設工事入札参加者名簿で「建築一式」のＡ等級に登

録されている者のうち、福知山市内に本社・本店を有するもので、

入札参加申請時に建設業法に定める技術者を確保できる者

43,921,500
51,534,000

43,840,650

円

円

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更契約

平成22年 7月27日1,543,500

平成22年 6月18日 ～ 平成22年 9月 3日

～

～

～

円

円

円

円

指名者の指名理由

相手方の選定理由

な し


